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Raport dzienny

Gléwne indeksy WIG20
Zmiana obroty 90 2200
Indeks Zmiana 1D ™M Zmiana 1Y PLN/USDm
WIG20 209 I 0.65% 4.5% 16.7% 536/133 80
WIG30 2420 I 043% 5.7% 20.7% 592/147 70 2100
mWIG40 4601 | -0.05% 8.9% 33.8% 105/26
sWIG80 15305 1 0.65% 6.2% 22.8% 75/18 60 2000
WIG 55655 11 0.44% 5.6% 24.6% 737/183 50
WIGBANKI 6922 11 0.48% 5.5% 20.4% 220/55 1900
40
Gléwne indeksy Swiatowe 30 1800
1D 1M 3M 1Y
Dow Jones 20052 |} -0.00%  044%  9.82% 23.74% 20
S&P500 2293 U -021% 0.68% 7.56% 21.94% 10 1700
NASDAQ 5664 U -0.06% 2.58% 9.63% 29.80%
DAX 1510 | 122%  -077%  10.07% 23.95% T
RTSI$ 1179 | -1.00%  051%  2226%  62.35% S S S S TSI JIJIJIJSST=T====9
XU100 87358 U -1.17% 13.29% 15.43% 17.73% E § E § § § 5 3 é ‘% E E § TEEERR&SC
Surowce Rentownos¢ skarbowych papieréw diuznych
1D 1M 3M 1Y 3M 1Y 2Y 5Y 10Y
Miedz (USD/t) 5846.0 1 1.28% 4.6% 17.1% 26.3% Polska 1.63% 1.69% 2.22% 3.12% 3.77%
Ropa (USD/bbl) 559 1 0.25% -3.2% 14.7% 34.1% Wegry 0.06% 0.23% 0.70% 2.12% 3.49%
Wegiel koks.(USD/t) 168.4 I 0.36% -16.3% -37.7% 123.0% Niemcy -0.82% -0.71% -0.74% -0.35% 0.41%
Ztoto (USD/OZ) 12336 11 0.23% 5.1% -3.8% 6.6% USA 0.52% 0.82% 1.15% 1.85% 2.41%
Waluty Najbardziej aktywne akcje
1D 1™ 3M 1Y 1D 1M % obrotéow  obroty (PLN/USD)
USD/PLN 40119 1 0.18% -3.1% 2.3% 0.7% PKN Orlen 84.65 1.63% -5.2% 13.4% 7117
EUR/PLN 42910 | -0.18% -2.0% -0.9% -3.5% Pekao 137.50 I 1.55% 5.4% 5.3% 28/7
EUR/USD 1.0695 || -0.37% 1.2% -3.2% -4.2% PKO BP 31.70 1.93% 4.6% 4.6% 24/6
USD/HUF 289.72 1 0.35% -0.7% 47% 4.2% KGHM 125.95 1| 1.49% 31.5% 3.7% 20/5
Wygrani/Przegrani
Informacje ze spoétek 1D 1D
Oponeo.pl Przychody za styczen Lotos 4020 I 3.45% Mbank 370.00 || -5.35%
Mostostal Warszawa Wydtuzone terminy sptaty pozyczek od akcjonariusza Cyfrowy Polsat 24.08 11 3.30% LPP 5205.00 || -2.73%
ZUE Czesciowe rozwigzanie rezerwy
Redan Wstepna informacja o sprzedazy w styczniu 2017 r. Wydarzenia w spétkach
TXM Wstepna informacja o sprzedazy w styczniu 2017r. Spétka Wydarzenie
Talanx Szacunkowy wynik za 2016 RADPOL NWZ
Wittchen Wzrost przychodéw w styczniu
ABC Data Rozpoczecie procesu przegladu opciji strategicznych
1zo-Blok Kontrakt na dostawe czes$ci do Audi
ZA Putawy Odpis wartosci spotki zaleznej obnizy wynik za 2016
Prognozy makro
Godz. Wydarzenie Bedzie Ostatnio

Informacje dotyczgce powigzan Millennium DM ze spoétka, bedgcg przedmiotem niniejszego raportu oraz
pozostate informacje, wymagane przez Rozporzadzenie RM z dnia 19.X.2005 roku umieszczone zostaty na ostatniej stronie raportu.
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Informacje ze spoétek

Oponeo.pl

Przychody za styczen
W styczniu 2017 roku spétka wygenerowata przychody rzedu 29.5 min PLN (+24% r/r).

Mostostal Warszawa

Wydtuzone terminy sptaty pozyczek od akcjonariusza
Spoétka podpisata aneksy do umoéw zawartych ze swoim wiekszo$ciowym akcjonariuszem, Acciona Infraestructuras S.A., na podstawie

ktérych wydtuzone zostaty terminy sptaty zaciggnietych u niego pozyczek.

ZUE

Czesciowe rozwigzanie rezerwy

Spoétka zdecydowata w dniu 6 lutego br. o cze$ciowym rozwigzaniu rezerwy (tj. w kwocie 9 min PLN), utworzonej na ryzyka rozliczenia kontraktu
pn. "Budowa zajezdni tramwajowej FRANOWO w Poznaniu" realizowanego na podstawie umowy z Miejskim Przedsigbiorstwem Komunikacyjnym
w Poznaniu. Spétka realizowata kontrakt w konsorcjum z Elektrobudowa S.A., z ktérg w dniu 1 grudnia 2016 r. zawarta ugode, na podstawie
ktérej Spotka i Elektrobudowa (Strony) w sposéb polubowny i definitywny zakonczyty wszystkie spory pomiedzy Stronami powstate w

zwigzku z realizacjg Kontraktu.

Redan

Wstepna informacja o sprzedazy w styczniu 2017 r.
Spétka poinformowata, ze szacunkowa warto$¢ skonsolidowanych przychodéw ze sprzedazy towaréw zrealizowanych przez grupe w styczniu
2017 r. wyniosta 40 min PLN i byta 0 4% wyzsza w poréwnaniu do osiggnietych w tym samym okresie roku poprzedzajgcego. Powierzchnia

catej sieci sprzedazy na koniec stycznia wyniosta 142.0 tys. m2, co oznacza wzrost o 18% w odniesieniu do stycznia 2016.

TXM

Wstepna informacja o sprzedazy w styczniu 2017r.

Spétka poinformowata, ze szacunkowa warto$¢ skonsolidowanych przychodéw ze sprzedazy towaréw zrealizowanych przez grupe w styczniu
2017 r. wyniosta 25 min PLN co oznacza wzrost o 11% w poréwnaniu do osiggnietych w tym samym okresie roku poprzedzajgcego. Sie¢
Textilmarket na koniec stycznia skitadata sie z 406 sklepéw wtasnych o tgcznej powierzchni 101.5 tys. m2, ktéra byta 29% wyzsza niz na

koniec stycznia 2016.

Talanx

Szacunkowy wynik za 2016
Niemiecka grupa ubezpieczeniowa Talanx szacuje, ze osiggneta w 2016 r. nieco ponad 900 min EUR zysku netto, przekraczajac swoje
wczesniejsze zatozenia. Spotka chce wyptaci¢ za zeszty rok 1.35 EUR dywidendy na akcje. Dla poréwnania, w 2015 roku zysk wyniést 734

min EUR, a dywidenda na akcje 1.3 EUR. Na 2017 rok Talanx prognozuje okoto 800 min EUR zysku.

Wittchen

Wzrost przychodéw w styczniu

Warto$¢ skonsolidowanych przychodéw ze sprzedazy za styczen 2017 wyniosta 10.9 min PLN i w stosunku do stycznia 2016 wzrosta 0 22%.

ABC Data

Rozpoczecie procesu przegladu opcji strategicznych

ABC Data zdecydowata o rozpoczeciu przegladu opcji strategicznych. Wéréd mozliwych rozwigzan dystrybutor IT wymienit m.in. rozwéj przez
akwizycje, alians strategiczny lub podwyzszenie kapitatu zaktadowego. Przeglad ten ma na celu wybér optymalnego wariantu dalszego rozwoju
emitenta i realizacji strategii rozwoju na lata 2016-2018. Na obecnym etapie rozwazane majg byé rézne opcje strategiczne, w tym dalszy rozwoj
droga akwizycji przy wsparciu inwestora zewnetrznego lub podwyzszenia kapitatu zakladowego, zawarcie aliansu strategicznego, jak réwniez
nie wybranie zadnej z przedstawionych opcji. ABC Data wybrata Rothschild Global Advisory jako doradce finansowego dokonujgcego analizy

opcji strategicznych.

Izo-Blok

Kontrakt na dostawe czesci do Audi
I1zo-Blok otrzymat od Audi zaméwienia na czesci z tworzywa EPP o réwnowartosci 30.6 min PLN. Zamdéwienie ma by¢ realizowane od 2019 do
2026 roku. Izo-Blok dostarcza elementy z tworzywa EPP dla motoryzacji, wytwarzajgc miedzy innymi elementy foteli, wypetnienia bagaznika,

czy absorbery energii do zderzakéw.

Millennium Dom Maklerski S.A.

ul. Zaryna 2A, 02-593 Warszawa
Telefon: (022) 598 26 00
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ZA Putawy Odpis wartosci spotki zaleznej obnizy wynik za 2016
Zaktady Azotowe Putawy odpisaty cze$¢ wartosci akcji spétki zaleznej, Zaktady Azotowe Chorzéw. Odpis obnizy jednostkowy wynik netto
Putaw za 2016 rok o 15.3 min PLN. W komunikacie podano, ze odpis jest konsekwencjg ujemnych wynikéw osigganych przez spétke zalezng,
w szczegolnosci w zakresie instalacji przerobu ttuszczéw. Dodano, ze odpis aktualizujgcy warto$¢ akcji ZA Chorzéw nie bedzie miat wptywu na

skonsolidowany wynik Putaw.

Pakiety

Ergis Noble Funds FIO zwigkszyt zaangazowanie w spoétce Ergis i obecnie ma 2 070 155 akgji, ktére uprawniajg do wykonywania 5.25% gtosow

na walnym (wczesniej 4.94%).

Millennium Dom Maklerski S.A.
ul. Zaryna 2A, 02-593 Warszawa
Telefon: (022) 598 26 00 3



Millennium

dom maklerski

DOW JONES

S&P500

20500

300

2350

1600

20000

250

1400

2300

19500

1200

200

2250

1000

19000

150

2200

800 —

18500

100 —

600

2150

18000

o
o
<

17500

50

2100

o
o
N

0 FHHHH . 17000

o
v
o
N
o

L2/
LVl
LLNiLe
LLNive
LL/ViBL
LLLiEL
LL/1/0b
LLVIG
9l/cL/0€
ol/reLiLe
olreLie
9l/cLi9L
olreLiel
9l/CL/8
9lL/eLis
9L/11/0€
9l/11/se
ol/LLie
9L/LLI9L
OL/LLILL
9L/L1L/8

PAYEAL)
LV
LINiLe
LLNVve
LL/VieL
yATAYAA
LL/L/0b
LLVIG
9l/c1L/0€
ol/reLiLe
olreLie
9l/eLI9L
olreLieL
9l/CL/8
oleL/s
9L/11/0€
9l/11/Se
ol/LLie
9L/LLI9L
OL/LLILL
9L/11L/8

DAX

NASDAQ

12000

250

5500

1400

11500

5300

1200

200

5100

11000

4900

1000

10500

150

4700

800

10000

4500

9500

100

4300

600

9000

4100

400

50

3900

8500

o
o
N

3700

0 HHHHH A 8000

o
o
v
™
o

L2/
LLe/lh
LINiLe
LLNVve
LL/LieL
LL/VI9L
LIV
LLVI9
LLViE
9l/elLiec
ol/eriee
9l/eLioe
9L/eLIS)L
olrerich
oLeLiL
olreLie
9l/Li/6e
OL/LLIve
9l/LLie
9L/LLI9L
OL/LLILL
oL/L1L/8

PAYEAL)
LV
LINiLe
LLNVve
LL/ViBL
yATAYAA
LL/L/0b
LLVIG
9l/c1L/0€
ol/reLiLe
olreLie
9l/CLi9L
olreLiel
9l/CL/8
9lL/eLis
9L/11/0€
9l/11/se
ol/LLie
9L/LLI9L
OL/LLILL
9L/L1/8

XU100

RTSI$

90000

1600

1300

80000

85000

1400

1200

70000

1200

60000

1100

80000

1000

50000

1000

75000

800

40000

900

600

30000

70000

400

800

20000

65000

200

700

10000

60000

0 HHHHHH

600

0 HHHHHH

LLNVVE
L1192
LiL/viee
LL/L/8L
LLNLiEL
LL/L/0b
LLVIG
LLie
9l/c1L/8e
ol/eriee
9l/eLioz
9l/eLiSL
olrerich
olLreLiL
alrerie
ol/Li/6e
OL/LLive
9l/LLie
9L/LLI9L
OL/LLILL
oL/L1L/8

L2/
LV
LINiLe
LLNVive
LL/LiBL
yATAYCL
LNV
LLVI9
LLViE
9l/c1/8e
ol/eriee
9l/eLioz
9l/eLiS)L
olrerich
9LeLIL
olrerie
9l/LLi6C
OL/LLIve
ol/LLie
9L/LLI9L
OL/LLILL
9L/L1L/8

Millennium Dom Maklerski S.A.
ul. Zaryna 2A, 02-593 Warszawa

Telefon: (022) 598 26 00



Kalendarium

Millennium

dom maklerski

Poniedziatek
6 lutego '17

Wtorek
7 lutego '17

Sroda
8 lutego '17

Czwartek
9 lutego '"17

Piatek
10 lutego '17

Dane makro

Indeks PMI dla ustug (CN),
Zamodwienia w przemysle

Produkcja przemystowa

Whioski o kredyt hipoteczny

(GER), Zmiana zapasow ropy (US), Rozpoczete budowy

Zamodwienia na sprzet,
maszyny i urzadzenia (JP),
Whioski o zasitek dla

Produkcja przemystowa (UK),
Indeks Uniwersytetu Michigan

(GER), Indeks Sentix (EU) wg API (US) doméw (US) bezrobotnych (USA) (US)
Wyniki spétek GRODNO, MBANK PEKAO LIVECHAT, MCLOGIC
Dzien dywidendy ATLANTAPL
Inne
Poniedziatek Wtorek Sroda Czwartek Piatek
13 lutego '17 14 lutego '17 15 lutego '17 16 lutego '17 17 lutego '17

Dane makro

Wyniki spotek

Dzier dywidendy

Inne

PKB (JP), Inflacia CPI (PL)

ORANGEPL

Millennium Dom Maklerski S.A.
ul. Zaryna 2A, 02-593 Warszawa
Telefon: (022) 598 26 00

Inflacja CPI (CN, GER),
Produkcja przemystowa (JP,
EU), PKB (GER, PL, EU),
Indeks instytutu ZEW (GER)

KOMPUTRON, KREDYTIN,
SYNEKTIK

Inflacja CPI (US), Sprzedaz
detaliczna (US), Indeks NY
Empire State (US), Produkcja
przemystowa (US)

SKARBIEC, ZYWIEC,

Przecietne zatrudnienie i
wynagrodzenie (PL),
Pozwolenia na budowe
doméw (US), Rozpoczete
budowy doméw (US), Wnioski
o zasitek dla bezrobotnych
(USA)

NETIA, RONSON, PEP

Sprzedaz detaliczna (UK),
Produkcja przemystowa (PL),
Sprzedaz detaliczna (PL),
Indeks wskaznikow
wyprzedzajgcych Conference
Board (PL)

AGORA, BZWBK, FAM,
ASSECO SEE, FAMUR
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Potencjat M. cap Zmiana ceny P/IE EV/EBITDA lub ROE DY %
P/BV-banki, deweloperzy

Rekomendacja Cena Wycena +- (PLNm) 1M 1Y 2015 2016p 2017p | 2015 2016p 2017p *3 2015*2
Banki
Alior kupuj 61.30 69.2 13% 79235 6% 25% 249 21.7 20.7] 23 2.1 1.9 6.1% -
Bank Handlowy akumuluj 776 81.5 5% 10 139.2 1% 8% 16.5 15.2 16.5 1.5 1.5 1.5 8.7% 6.0%
ING BSK neutralnie 171.7 117.4 -32% 22 331.7 6% 58% 19.8 221 25.0] 2.1 2.0 1.9 11.4% 2.5%
mBank akumuluj 370.0 312.8 -15% 15 628.4] 9% 18% 12.2 13.0 14.3 1.3 1.3 1.2 10.9% 0.0%
Getin Noble * 1.62 * * 4293.2 1% 20% - 93.1 132.9 0.8 0.8 0.8 -3.3% 0.0%
Pekao neutralnie 137.5 139.1 1% 36 089.6 5% 3% 16.5 17.2 17.3 1.5 1.5 1.5 10.1% 6.3%
BZ WBK akumuluj 342.6 275.5 -20% 33992.8 6% 40% 14.6 19.0 18.8 1.8 1.8 1.8 10.6% 3.8%
PKO BP neutralnie 31.70 25.0 -21% 39625.0 5% 33% 15.5 12.9 14.9 1.3 1.3 1.2 9.2% -
Ubezpieczenia
PZU akumuluj 35.9 36.3 1% 30991.8 9% 22% 12.0 14.5 13.5 24 2.4 2.4 14.4% -
Deweloperzy
Echo * 5.98 * * 2467.9 1% 132% 4.8 12.9 12.8 0.67 0.72 0.74] 30.0% 23.9%
GTC * 8.30 * * 3819.8 2% 20% 19.1 11.9 8.7 1.37 1.29 1.1 12.7% 0.0%
Dom Development * 62.65 * * 1552.6] 9% 39% 19.2 16.2 15.2 1.76 1.78 1.81 1.7% 5.2%
Robyg * 297 * * 781.4 -2% 10% 9.8 9.8 10.0 1.53 1.49 1.47 20.5% 6.7%
Branza spozywcza - -
Otmuchow neutralnie 3.87 5.9 52% 49.3 19% -29% 5.2 134 114 3.7 4.4 43 -30.5% -
Ambra kupuj 9.00 9.0 0% 226.9 13% 34% 13.8 135 13.3 7.0 6.9 6.8 0.2% -
Tarczynski kupuj 12.19 15.1 24% 138.3 -1% 0% 7.0 8.5 8.7 5.0 54 5.2 12.0% 5.3%
Gobarto redukuj 6.88 4.3 -37% 191.3 -3% 31% 25.2 19.7 16.0 7.9 71 6.4 4.4% -
Handel
CCcC akumuluj 207.5 1721 -17% 7 966.1 -1% 68% 425 29.0 24.2 27.1 21.0 17.0 22.6% 1.1%
LPP neutralnie 5205 5430 4% 9552.2 -1% 3% 271 245 19.7 14.0 12.8 10.7 15.1% 0.6%
Vistula kupuj 3.25 3.9 21% 575.8 -3% 22% 204 16.2 13.7 114 9.9 8.7 6.6% -
IT, dystrybutorzy IT
AB kupuj 36.30 36.5 1% 587.6 3% 15% 9.3 8.9 8.4 8.7 8.3 7.7 11.4% 1.9%
ABC Data neutralnie 2.18 26 20% 2731 6% -26% 5.8 7.8 8.8 7.0 9.5 10.5 10.5% 17.9%
Action * 4.40 * * 74.6) 2% -79% 1.9 1.6 1.5 3.1 2.7 2.3 21%  22.7%

DM, * w trakcie aktualizacji, ** -na podstawie ogfoszonej decyzji WZA lub propozycji Zarzadu dot. podziatu zysku za rok 2015 do ceny obecnej, ** -iloraz zysku netto za

Zrédio: Bloomberg, Millennium DM; p-prognozy skonsolidowane Mille
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Departament Analiz Sprzedaz
Marcin Materna, CFA Dyrektor Radostaw Zawadzki Dyrektor
Doradca inwestycyjny banki i ubezpieczenia +48 22508 26 34

+4822598 26 82
marcin.materna@millenniumdm.pl

radoslaw.zawadzki@millenniumdm.pl

Arkadiusz Szumilak

Marcin Palenik, CFA Analityk +4822598 26 75
+482259826 71 branza spozywcza, arkadiusz.szumilak@millenniumdm.pl
marcin.palenik@millenniumdm.pl handel
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Maciej Krefta, CFA Analityk +48 22598 26 11
+4822 598 2688 deweloperzy, gornictwo, jaroslaw.oldakowski@millenniumdm.pl
maciej.krefta@millenniumdm.pl budownictwo
: Leszek lwaniec
Sebastian Siemiatkowski Analtyk +4822 598 26 90

+48 22598 26 05
sebastian.siemiatkowski@millenniumdm.pl

fundusze inwestycyjne

leszek.iwaniec@millenniumdm.pl

Marek Pszczoétkowski

. Analityk
Artur Topczewski . . +48 22598 26 60
- . fundusze inwes ne
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+48 22598 26 59

artur.topczewski@millenniumdm.pl

Marcin Czerwonka
+4822598 26 70
marcin.czerwonka@millenniumdm.pl

Millennium Dom Maklerski S.A.
Ul. Zaryna 2A, Millennium Park llip
02-593 Warszawa Polska

Fax: +48 22 898 32 02 Tel. +48 22 598 26 00

Millennium Dom Maklerski S.A. petni funkcje animatora emitenta dla spétek: Ciech, Wielton, Selena FM, Skyline, Eurotel, Dekpol, GKS Katowice, Lokum Deweloper, Zamet Industry, od ktérych otrzymat wynagrodzenie
ztego tytutu. Millennium Dom Maklerski S.A. petni funkcje animatora rynku dla spétek: Ciech, Wielton, Selena FM, Skyline, KGHM, PZU, GKS Katowice, Eurotel, Dekpol, Lokum Deweloper, Zamet Industry.
Millennium Dom Maklerski S.A. w ciggu ostatnich 12 miesiecy petnit funkcje oferujgcego w trakcie oferty publicznej dla akcji spétek: Lokum Deweloper S.A., od ktdrej otrzymat wynagrodzenie z tego tytutu. Spétki bedace
przedmiotem raportu moga by¢ klientami Grupy Kapitatowej Millennium Banku S.A., gtéwnego akcjonariusza Millennium Domu Maklerskiego S.A. Pomiedzy Millennium Dom Maklerski S.A., a spétkami bedacymi
przedmiotem niniejszego raportu nie wystepujg zadne inne powigzania, o ktérych mowa w Rozporzadzeniu Rady Ministréw z dnia 19 pazdziernika 2005 roku w sprawie Informacji stanowigcych rekomendacje dotyczace
instrumentéw finansowych lub ich emitentéw, ktére bylyby znane sporzgdzajgcemu niniejsza rekomendacjg inwestycyjng.

Niniejsza publikacja zostata przygotowana przez Millennium Dom Maklerski S.A. wytgcznie na potrzeby klientéw Millennium Dom Maklerski S.A., nie stanowi reklamy ani oferowania papieréw wartosciowych,
moze by¢ ona takze dystrybuowana za pomoca $rodkéw masowego przekazu, na podstawie kazdorazowej decyzji Dyrektora Departamentu Doradztwa i Analiz. Rozpowszechnianie lub powielanie niniejszego
materiatu w cato$ci lub w czgsci bez pisemnej zgody Millennium Dom Maklerski S.A. jest zabronione. Niniejsza publikacja zostata przygotowana z dochowaniem nalezytej starannoscii rzetelnosci, w oparciu
o fakty uznane za wiarygodne, jednak Millennium Dom Maklerski S.A. nie gwarantuje, ze sg one w petni doktadne i kompletne. Podstawg przygotowania publikacji byty informacje na temat spoétek, jakie byty
publicznie dostepne. Kwotowania zwarte w niniejszym dokumencie maja charakter informacyjny, nie sg ofertami kupna lub sprzedazy wymienionych instrumentéw ani propozycjami dokonania transakcji czy
inwestycji. Millennium Dom Maklerski S.A. nie ponosi odpowiedzialno$ci za szkody poniesione w wyniku decyzji podjetych na podstawie informacji zawartych w niniejszym opracowaniu.



